fta Sutrina nu.i^.g} Ripa www.d4.R0ta Rom.

in pluribiis locis pr^sertim apud Caputaque-

{cmdecif.^iS.par.i.Couav.in regula possessorpar.

z.in princ.mm.9.&defent.excommun. initio par.

a.».8. Guttierez/i^.j.pratl.c. 1 q.num.7 1. Me*

tioch.remedio j.retinendœanum.$ 2.Castil.^/e_>

njfu.fmtl.cap. 1 i.amm.26.Cattador.decif.y.{$}

Gr2Xhn.difcept.i 1 ex num.2 i.Mzntic. deeif.

1 7 z.num. 5 . Menoch.^c arbitrar.libxxafu 161.

Cra.uct.conf. 1 3 4.4 nu. 5 4.^ 973 .nu.i 3 .& 24

vbi dicit , quod sicut ex patientia,& toleran-

tia quasi poiseflio , & præscriptio acquiritur,

ita ex impatientia, & contradictione diflblui-

tur ,exl.i .ff.de his quisum fuijvel alieni iuris , /.

I .infine,ffJe constit.Princip.l.a pensioners, depa
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EtiSySz melius ex/, quemadmodum, ff.de actjut-

ren.pofejs.Nntta cons.1) 2 i.n.6. 7. contradi-

ctioautem pluriesin facto suit, &femel fuffi-

ceret non solum ad excludendum a tali præ-

rogatiua , fed etiam ad earn dissoluendam si

prætenderetur aliquando habita, quia statim

quod quis definit pati , interrumpitur quasi

possessio,& ex vnico actu, quo quis prohibe-

tur, perpetuo excluditur,& quasi polseflione

prædicta non iuuatur , ex tex.in d cap. cum Ec-

clcjia Sutrina , de cauf.poff.&prop.gr in cap. audi-

tls , de prafcrip.'vbi Ant.de Butrio num. 11.

poH Innoc.Panor•'Videndusin c.Mud autem nu.

22.de prœscrip.Bald.in l.cum notissimin.j.C. dc^,

prœscrip.$ osvol.^o.an.

25 At fcientia , & patientia requireretur

non in vno , vcl plui ibus administris, fed in_.

totaRegia Camera, cui no potest abillisprg-

iudicari,quemadmodum neque alijs admini

stris illius, vel fuccessoribus contradicenti-

bus , quia tota potestas est pgnes Collegium,

siue Tribunal,quod in terminis iurium mcor-

poralium , electionis , præcedentiæ , aut alte-

riusiurisfundat in puncto Marian in d. cap. cti

Ecclefea Sutrina num. 1 5 .decauf.possess. &prop.

loan. Andr. ibidem nutn.2/^.& Abb. num. 14..

qui
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qui dicit, quod actus Collegij debetexpediri

per consenfum præstitum in communi , vnde

non sufficit,quod singuliconsentiant,sedcoI-

legialiter , & subdit quod magis est num. 3 5.

43.verf.hacsolutio , quod etiam fi capitu-

lum , vel maior pars consentiat , & patiatur

pro ilia vice , vel vicibus , nihilominus non_.

præiudicatalijs in futurum circa proprietate,

vel possestionem illius iuris, quiaessetimmu-

tare statumEcclesiæ , siue Collegij,&præiu-

dicarefuccessoribus, quod fieri non potest

sine sollemnitate,&auctoritate fuperioris,&

ex causa ,vtinmateriaseffionis habetur D.

Matchæic. zo.n. 24.

27 Tertio requiriturbona fides vtentis,

sine qua incorporalium possefsio non acqui-

ritur,vt post Bart, tenet Calderin. cons. 1 l.de

iurepatronatus , quem omnes secuntur,præser-

tim Ripa in d.cap.cum Ecclefia nu. 8 3 . Rebuff.

num.zo.'vers.circa quody Menoch. d. remed. 5*

retinenda num 20.cumseq. & plene,Garz. dt be-

nefic.par.^.cap. 5 .num. 6j.{$} jo.qu$ omnia re-

quisita post Calder. Casiador. & alios poni$

Barbos. in d.cap.qxœretam ex num. 1 q.&r* in cap*

turn Ecclefia Sutrina n.i 1. 'verf.non obfiafy&nu*

n.quæ bona sides p^nitusin prætenti abest 9
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quiaConfiliarij iamsciebant decreta Colla-

teralis Confilij , & antiquam obseruantiara.

28 At bona fides oritur ta ex titulo,quam

ex credulitate , quod quis vtatur iure suo, &

quod sciens ,& patiens concedat ex debito,

nonantem ex gratia, facilitate, amicitia, vel

alia causa, vt in Li.§.aristo,ff. deaqu. quot.f^

xjliu. I. Iulia, §. hac interditto, , ff. de itiner.

attuq.priu.lnnoc.incap.cum Ecclejia Sutrina nu.

5 .&* j.vers. 3 .de caus.pojsejs.rp propriet. vbi di-

cit , quodalids neque in mille vicibus indu-

ceretur quasi possesiio j nam patientia talis

debet efle,qubd ab vtraqueparte actum sit

vt quasi possesiio acquiratur, &alias non ac-

quiritur , secundum Innoc.& Anton.de Butr.

quos sequitur Marian. Soccin. ind. cap.cunt

Ecclejia num. 150. vbi post eos distinguit in

ter gratiosam,& non gratiosam patientianu»,

dicens quod quando gratiose , vel ex facili

tate aliquid permictitur ,non autem ex debi

to , præiudicium non insertur,etiam si multo-

ties fiat, quia quod ex humilitate , vel facili

tate factum est, tionpotest in confequentia ,

nec in exemplum adduci j patientia enim_. ,

scientia,&tolerantia iurium incorporalium

inductiua debet esse talis 5 quod quis credat,
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quod ex debito conccdit , vel concedere vc-

lit , & possit , & ille qui accipit ex debito ac-

cipiat, & acquirat, & non aliter,&ita express

se tradunt Innoc. in d.cap.cum Ecclejia num~$.

&*y. Marian.Soccin.cx»«w.i 50. ad 154. di-.

cens quod nisi in contrarium probetur,quod

patiens velit , vt vtens acquirat,& vtaturpro

debito , & pro iure suo , nullatenus quasi pof-

sessio poterit allegari , etiam si eentum , vel

vlterioribus vicibus patiens permisisset,quia

potius præsumitur ex patientia gratiosa,veI

ex facilitate factum,qudm ex debito, arg./.r.

§. refponfoyff.de jluminibus l.cum de lanionis , §.

ajinamff.de/«»^.w/?r.sequiturIoan. Andr. ex

num.2 3.ad z<$.{$ Abb.exn.i$.qui concludit

in his terminis non sufficere exercitium-.

actuum.

30 Quarts requiritur , qubd hæc quasi

possessio ex scientia, tolerantia ,& patientia

ministrorum Regiæ Cameræinducenda,fuis-

seta superioreconfirmata,stante qubd est

contra regium ordinem , vc post Innoc. Ol-

drad.Abb.& multos scribitBarbos.i'»c^.^-

relammm.i^.deeleSl. quia alias neutra ex

parte potuisset ordini ,& decretis,quæ titulu

inducunt, derogari : præcedentia enim tri-

Mmm bu-
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bunalium ,& ordo inter ea seruandus depen-

det ex regijs mandatis , quibus contrauenire

non possumus ,& quemadmodum vnus , vel

plures ex Ministris non possunt neque tacite ,

neque expresse Tribunali Regiæ Cameræ

præiudicare, ita pariter neque Regia Came

ra posset id collegialiter consentire , nequ£_>

illius præheminentiaminaliostransferre in_»

præiudiciumsuccessorum, absque sollemni-

tate , & authoritate superioris,vt præterali-

os expresse docuit AbbJn d,cap. cum Eccksta

Sutrina d.nu. 1 4.5 5 4j sverfjoxcsolutio .

§ 1 Quo circa cum dcficiant omniarequi-

sita,tituli, bonæfidei, scientiæ, patfenriæ^o-

lerantiæ,& confirmations,&quod actus si nt

clari , non turbidi , non clandestine > non tur-

batiui, neque controuersi,certum est quod

quasi posseflio non est inducta, quia potius

est violentia, turbatio, & attentatum , quae

remouenda sunt,nam de his Regia Camera-*

recurfum habuit ,vt Excelientissimus Domi--

nus Prorex mandet quod abstineant .

32 Et ad exuberantiam dicimus > quod

quando ex his minus iuste prætenderent eos

potuifse quasi posseffionem acquirere , debe-

xentiuhilominusinillius vsu tanquam a vi

tur-
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turbatiua , feu inquietatiua prohiberi, stante

quod constat de possessionc Regiæ Camera;

antcriori ,& hactenus obseruata,& praefcrip-

ta , quæ fundatur in mre , & titulo regiar um_*

literarum, & decretorum Collateralis Consi«

lij, nam de iure quando ambæ partes asseruc

possidere , &interdicto vti possidetis fe tuen-

tur , fuccedit clara decisio tex. omninb vide-

di in cap. licet causam , de probatjn vers, ex pr<t-

misstsigitu^qabd ilia obtinere debet quæ pri

or poisidebat , quæque anteriorem , & anti-

quiorem posseflionem habet , vt per Marant.